
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2024

Zadavatel: IČ:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 60826053
DIČ: CZ60826053

Projektant: IČ:

Zbyněk Marhoun DIČ:

Zpracovatel: IČ:

OTRUBA & PARTNER, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/059

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou Projektant:

Uchazeč: PRADAST s.r.o. Zpracovatel:

2023/059

Objekt bistro a souvenirs, objekt altánu v ZOO Hluboká n.V.

PRADAST s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na webu podminky.urs.cz.

15 189 231,00

Výše daněZáklad daněSazba daně
3 189 738,5115 189 231,00

OTRUBA & PARTNER, 

s.r.o.

21,00%

0,0012,00% 0,00

Objekt bistro a souvenirs, objekt altánu v ZOO Hluboká n.V.

CZK 18 378 969,51

01.07.2024

Zbyněk Marhoun

Strana 1 z 2



Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

18 378 969,5115 189 231,00

Vedlejší rozpočtové náklady 428 763,19SO 00 354 349,74

14 652 711,12Objekt Bistro a SouvenirsSO 01 12 109 678,61

Objekt altánu 945 876,78SO 02 1 144 510,90

SO 03 693 624,31Zpevněné plochy a zábradlí terasy na ostrově 839 285,42

SO 04 527 701,56 638 518,89Zpevněné plochy

558 000,00SO 05 675 180,00Bourání a demolice

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Strana 2 z 2


